平成 30 年度 一般社団法人 京都府臨床検査技師会 臨時理事会議事録

日時：平成 30年 6月 26 日(火) 19：30～19：50  場所：京都保健衛生専門学校

議長：白波瀬浩幸 書記：小澤 優

出席理事：白波瀬浩幸・小澤 優・四方 学・林 孝俊・中村和彦・山田宣幸・井上和子・庄司月美

藤内千歳・荒井久治・今川 昇・江口光徳・齊藤祐巳子・佐藤晴久・西村和司・増田哲也

宮越圭一・小畑義規・園田真之・大長洋臣・田辺祐也・増田信弥・山田 雅・和田香織

出席監事：江見安一・荻野和大

欠席理事：相田幸雄

欠席監事：

【提案決議事項：会長及び副会長選任の件】

提案者の白波瀬浩幸は、先刻開催の定時総会にて当会の会長及び副会長が任期満了により、その資格

を喪失したので、改めて選任する必要がある旨(定款 21条 2)を述べ、その審議を求めた。

理事会は、別段の異議なく下記のとおり選任し、承認可決した。

記

会 長：白波瀬浩幸

副会長：小澤 優

副会長：四方 学

副会長：林 孝俊

尚、被選任者は、その就任を承諾した。

以上

以上の議事を明確にするため、本議事録を作成し、出席した会長及び監事がこれに記名押印する。

会 長                 ㊞

監 事                 ㊞

監 事                 ㊞